

سفیر ایران در باکو: رژیم صهیونیستی همواره به دنبال تجاوز و خونریزی است

اینکه اکنون خطر اصلی در جهان رژیم صهیونیستی است

عادل/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از سایت خبری ایران پرتو، محمد باقر بهرامی شامگاه جمعه در مراسم تودیع سردار ابراهیم گنجگاهی وابسته نظامی ایران در جمهوری آذربایجان تاکید کرد: رژیم صهیونیستی در سایه سیاست های دوگانه غرب، با تجمیع سلاح های اتمی و کشتار جمعی به دنبال ترویج تروریسم دولتی در جهان است. وی با بیان اینکه اکنون خطر اصلی در جهان رژیم صهیونیستی است، گفت: این رژیم در جامعه جهانی پایبند هیچ قانون و مقرراتی نیست و حضور نامیمون آن در جهان همواره با تجاوز و خونریزی همراه است. سفیر جمهوری اسلامی ایران در عین حال تاکید کرد: ایران در فرآیند صلح جهانی کشوری مسئولیت پذیر و علاقمند به حسن روابط با کشورهای جهان است. وی یادآور شد: گرچه غربی ها چراغ خونریزی و تجاوز به برخی از کشورهای جهان را همچنان روشن نگه داشته اند، اما رشد فرهنگی و افکار عمومی جهان طرفدار دخالت نظامی در امور سایر کشورها نیست. سرهنگ رادو ایونل رییس رومانیایی انجمن وابستگان نظامی در جمهوری آذربایجان در این مراسم گفت: سردار گنجگاهی یکی از اعضای فعال انجمن وابستگان نظامی در جمهوری آذربایجان بود. وی با اشاره به فعالیت سردار گنجگاهی در جمهوری آذربایجان یادآور شد: فعالیت ایشان در جمهوری آذربایجان همواره قابل تحسین بود و از طرف تمام اعضای انجمن وابستگان نظامی در این کشور، ارتقا درجه ژنرالی را به ایشان تبریک می گویم. در ادامه این مراسم سردار گنجگاهی گفت: در طول مأموریت خود در جمهوری آذربایجان دوستان بسیار خوبی پیدا کردیم و اصولا فرماندهان آذری با ما همکاری خوبی داشتند. وی از خدمات سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو، فرماندهان نظامی وزارت دفاع و مرزبانان جمهوری آذربایجان و از تمام وابستگان نظامی کشورهای مختلف جهان در باکو که در این مراسم حضور داشتند، تقدیر کرد. در پایان این مراسم از سوی انجمن وابستگان نظامی در جمهوری آذربایجان لوح یادبود این انجمن به سردار گنجگاهی اهدا شد، سپس سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو با اهدای لوح تقدیر از خدمات ارزنده این فرمانده نظامی کشورمان در جمهوری آذربایجان تجلیل کرد. در مراسم تودیع سردار گنجگاهی در باکو بسیاری از وابستگان نظامی کشورهای مختلف جهان در جمهوری آذربایجان و تعدادی از فرماندهان نظامی این کشور حضور داشتند. /ع

پایان پیام